
 

 

 

 

 

 

 

APPALTO CONGIUNTO 

Comune di Rosta - Comune di Buttigliera Alta - Comune di 
Villarbasse 
________________________________ 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

Piazza Vittorio Veneto 1 - 10090  Rosta TO - tel. 011/9568811- Fax 011/9540038 - P.IVA 01679120012 -   
E-mail: protocollo@comune.rosta.to.it - PEC: protocollo@pec.comune.rosta.to.it 

Via Reano n. 3 – 10090 Buttigliera Alta TO –tel. 011/93.29.340 - Fax. 011/93.29.349 – P.IVA: 03901620017  
E-mail: segreteria@comune.buttiglieraalta.to.it– PEC: segreteria@pec.comune.buttiglieraalta.to.it 

Piazza del Municipio n. 1 – 10090 Villarbasse TO – Tel. 011/9528484 – Fax 011/952029 P.IVA 04037940014  
 E-mail: comune@comune.villarbasse.to.it – PEC: comune.villarbasse.to@legalmail.it    

 

 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 

SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA E DI MENSA PER UTENTI CENTRI 
ESTIVI E DIPENDENTI COMUNALI DEI COMUNI DI ROSTA, BUTTIGLIERA 
ALTA E VILLARBASSE DALL’01.09.2022 AL 31.08.2026  CON OPZIONE DI 
RINNOVO FINO AL 31.08.2028 

CIG 9159136621 

Importo di gara 4.478.110,00 

Scelta del 
contraente 

Procedura Aperta 



Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con verbale di gara n.1 del 20.06.2022 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al 
soccorso istruttorio, ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione delle 
dichiarazioni e/o documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta 
amministrativa; 

• che a tal fine, con nota prot. n. 3520 del 15.06.2022, i concorrenti ammessi con riserva 
alla gara sono stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e 
per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 
marzo 2005, a presentare la documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle 
ore 09:00 del giorno 16.06.2022 alle ore 10:00 del giorno 20.06.2022; 

• che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima 
sessione di gara sono state fissate per il giorno20/06/2022 alle ore 10.00. 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2022 il giorno 20 del mese di giugno alle ore 10.00, il Presidente del seggio di gara in 
oggetto, RUP dott.ssa Caterina PREVER LOIRI, assistito dall’arch. Marina Dolfini (incaricata con 
determinazione n. 76 del 11/06/2022 del Comune di Villarbasse), quale supporto per l’utilizzo della 
piattaforma di gara, alla presenza dei testimoni: dott.ssa Gabriella Cristiano Responsabile dell’Area 
amministrativa generale del Comune di Buttigliera Alta e dall’istruttore amministrativo Annamaria 
Costanzo, dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 
 

Concorrente Presente 

EURORISTORAZIONE SRL - P.IVA:01998810244 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO 

EUTOURIST NEW SPA SOC. UNIPERSONALE - P.IVA:11303820010 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO 

CIRFOOD S.C. - P.IVA:00464110352 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO 

 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con 
riserva: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 



EUTOURIST NEW SPA SOC. 
UNIPERSONALE 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

17/06/2022 
14:43 

n.  del 
17/06/2022 

AMMESSA 

CIRFOOD S.C. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

16/06/2022 
09:31 

n.  del 
16/06/2022 

AMMESSA 

 

Alle ore 10.15 la seduta viene chiusa. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

IL RUP  
f.to Dott.ssa Caterina PREVER LOIRI 
 
 
I TESTIMONI  
f.to Dott.ssa Gabriella CRISTIANO 
f.to Sigra Annamaria Costanzo 


